
 

  
 
 

 
Please come and visit our Parenting and Family Literacy Centre with your children from babies up to 6 years. 
The Centre is part of our school and offers fun programs that help children get ready for school.  You will also 
learn about the school and meet other parents and caregivers.  It is FREE and no registration is required. 
 
Ejani me fëmijët tuaj dhe vizitoni Qendrën tonë të Prindërve dhe Alfabetizmit Familjar për moshat nga të 
porsalindur deri në 6 vjeç.  Qendra është pjesë e shkollës sonë dhe ofron programe argëtimi që ndihmojnë 
fëmijët për t’u përgatitur për në shkollë.  Gjithashtu në këtë Qendër do të mësoni rreth shkollës dhe do të 
takoheni me prindër të tjerë dhe kujdesdhënës.  Është PA PAGESË dhe nuk kërkohet regjistrim. 
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Lütfen 0 ile 6 yaş arasındaki çocuklarınızla gelerek Ebeveynlik ve Aile Okur Yazarlık Merkezimizi ziyaret edin. 
Merkez, okulumuzun bir bölümüdür ve çocukların okula hazırlanmasına yardımcı olan eğlenceli programlar 
sunmaktadır. Aynı zamanda okul hakkında bilgi alabilir ve diğer ebeveynler ve bakıcılar ile tanışabilirsiniz. 
ÜCRETSĐZDĐR ve kayıt olmak gerekli değildir. 
 
Visitate il nostro Centro di Asilo e Alfabetizzazione con i vostri bambini fino a 6 anni. Il Centro fa parte della 
nostra scuola e offre divertenti programmi che aiutano i bambini a prepararsi per la scuola. Verranno anche 
fornite informazioni sulla scuola e conoscerete gli altri genitori e gli assitenti. È GRATUITO e non richiede 
alcuna iscrizione. 
 
Приглашаем посетить наш Центр воспитания детей и семейной грамотности с вашими детьми от 
грудного возраста до 6 лет. Центр является частью нашей школы и предлагает развлекательные 
программы, помогающие детям подготовиться к школе. Вы также узнаете о школе и встретитесь с 
другими родителями и воспитателями. Все это БЕСПЛАТНО и не требует регистрации. 
 
Por favor, visite nuestro Centro de educación sobre la familia y la crianza de los hijos; traiga a sus hijos de entre 
0 y 6 años de edad. El Centro forma parte de nuestra escuela y ofrece programas divertidos que ayudarán a los 
niños a prepararse para asistir a la escuela. Además, tendrá la oportunidad de conocer a los demás padres y a los 
educadores. La entrada es GRATIS y no es necesaria ninguna inscripción. 
 
 
School Name:    Sir Wilfred Laurier PS 
School Address:   364 Bartley Bull Parkway – Brampton   ON L6W 2L8 
School Phone Number:  (905) 451-1415 
Days and Hours of Operation:  Tuesday – Friday – 10:30 am – 3:30 pm 
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